
TENTO VZOR NENÍ MOŽNÉ UPRAVOVAT. POKUD
POTŘEBUJETE VZOR K VYPLŇĚNÍ, STÁHNĚTE SI JEJ VE
FORMÁTU DOC (MS WORD).

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ JEDNATELE

SOUHLAS SE ZÁPISEM DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU

 

Já, níže podepsaný,

[jméno a příjmení] , r.č. [rodné číslo] , bytem [trvalé bydliště] , v souvislosti s mým jmenováním do
funkce jednatele společnosti [název společnosti] , se sídlem [sídlo společnosti]

(dále jen „Společnost“)

 

prohlašuji, že splňuji předpoklady pro tuto funkci podle ust. § 152 odst. 2 a § 153 zákona č. 89/2012
Sb.,  občanského zákoníku,  dále  pak §  46  a  §  63  až  65  zákona č.  90/2012 Sb.,  o  obchodních
korporacích, a dále § 6 a 8 zákona č. 455/1991 Sb., živnostenského zákona, zejména:

že jsem nevykonával za poslední tři (3) roky funkci statutárního orgánu, člena statutárního
orgánu nebo jiného orgánu právnické osoby,  jejíž  úpadek byl  osvědčen,  zejména na jejíž
majetek  byl  prohlášen  konkurz  nebo  insolvenční  návrh  proti  takové  právnické  osobě  byl
zamítnut pro nedostatek majetku;
že proti mně nebylo vedeno řízení podle § 63 až 65 zákona o obchodních korporacích a ani u
mě není dána jiná překážka výkonu funkce;
že jsem dosáhl věku 18 let, že jsem plně svéprávný k právnímu jednání a bezúhonný ve smyslu
živnostenského  zákona,  což  dokládám  výpisem  z  rejstříku  trestů,  a  že  u  mě  nenastala
skutečnost, jež je překážkou provozování živnosti podle živnostenského zákona.

Souhlasím se zápisem mé osoby jako jednatele nadepsané Společnosti do obchodního rejstříku.

 

V [město] dne [datum]

                                                         

…………………………………………….

[jméno a příjmení jednatele]

https://www.pracepropravniky.cz/listener/?nt_action=download_contract&pid=19429&type=word


POTŘEBUJETE POMOCI?

PORAĎTE SE S ADVOKÁTEM

CENA ZA KONZULTACI: 600 Kč / 15 min.

KDO JSEM?

Advokát zapsaný v České advokátní komoře s desetiletou zkušeností v oboru. S více než 300
pětihvězdičkovými recenzemi jsem nejlépe hodnoceným advokátem na platformách Google a Seznam
(Firmy.cz). Na zkušenosti těch, kteří mých služeb využili před Vámi, se můžete podívat zde (Google
recenze), zde (Seznam) nebo zde (Facebook).

KONTAKTUJTE MNE IHNED

tel: 604 99 11 88 (Po-Pá 9-17 hod.)
email: adam@tosovsky-advokat.cz
kancelář: Říční 10, Praha 1–Malá Strana

Mgr. Adam Tošovský,
advokát, č. ev. ČAK 16445
www.tosovsky-advokat.cz

https://tosovsky-advokat.cz/
https://www.google.de/search?q=adam+to%C5%A1ovsk%C3%BD&oq=adam+to&aqs=chrome.0.69i59j69i60j69i61j69i60j69i57j0.2310j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8#lrd=0x470b94fca72091ed:0x415aa1c851a2b72,1,
https://www.firmy.cz/detail/12981073-mgr-adam-tosovsky-advokat-praha-mala-strana.html
https://www.facebook.com/pg/adamtosovskyadvokatnikancelar/reviews/?ref=page_internal
mailto:adam@tosovsky-advokat.cz
https://tosovsky-advokat.cz/

